
 

Sportovně-technická komise ČNS 

P.O.BOX č. 22, 403 17 Chabařovice 

 
 

Rozhodnutí STK 2016-10 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Hostování 
 

Dle Soutěžního řádu Českého nohejbalového svazu čl. 3.4.1 hráč, který v 
hracím roce neodehrál v jakékoliv dlouhodobé soutěži žádné utkání za 
mateřský oddíl, může se souhlasem mateřského oddílu hostovat v 
jakémkoliv jiném oddíle. Mateřský oddíl může v průběhu hracího roku 
hostování ukončit k 30.6. a vrátit hráče zpět do mateřského oddílu. 
Hostování platí v průběhu jednoho hracího roku. Hráč může v hracím roce 
hostovat pouze jedenkrát. 
 

1.2      Nesplnění podmínek  

 

Hráč Dan Douda nesplnil veškeré podmínky ukončení hostování dané 
Soutěžním řádem ČNS. Termín ohlášení ukončení hostování 30.6. nebyl 
dodržen. 
 

 

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád ČNS 
- Soupisky jednotlivých družstev 
- Schválené přestupy a hostování v roce 2015 a 2016  

 
3.      Rozhodnutí 

 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů 
rozhodla takto:  
 

Ukončení hostování hráče Dana Doudy není schváleno.    
 
 

         4.       Poučení o odvolání  
 

- v souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti 
tomuto Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu orgánu doložené 
vkladem (poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 

 
           Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, hlasování NESCHVÁLENO 3x  

 
 



 
 
 
 
 

5.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 25. srpna 2016 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 25. srpna 2016 

Ivan Králík – předseda STK ČNS 
       Ivan Škoda - člen STK ČNS  
                                                                          Luboš Pamánek - člen STK ČNS                                                                            


